
Popíci se soustředili na Horalce
Pondělí, 08 Prosinec 2014 20:19

O víkendu 5. - 7. prosince 2014 proběhlo další z řady víkendových soustředění. Již po
několikáté se vypravila trojice učitelů Škeřík, Mucha, Gregor se svými kapelami do orlických
hor, na chatu Horalka ve Sněžném. STO vyrazil již v pátek ráno, protože měli připraveno přes
50 aranží a nových skladeb, ze kterých si vybírali skladby do svého repertoáru. V sobotu ráno
dorazil autobus s orchestrem Safari a kapelou paPája. To začal ten správný muzikantský rej. Po
dvou dnech usilovného cvičení, ještě před odjezdem udělaly všechny tři kapely společný
koncert pro všechny, kdo se o ně na Horalce celý víkend starali a kolem páté jsme se již
rozjížděli do svých domovů. Za sebe musím říct, že to byl moc krásný víkend strávený s našimi
studenty, přičemž se udělalo hodně práce ale i zažila spousta legrace..

Tomáš A. Mucha

  

 1 / 1


